PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

fi;üâü~ NÕ JOPJ-W.- ôõ P()IJQ l 1: SgSç, E.fl'11,0l {'<> 1

~

PORTARIA N.º 526/2010

SÚMULA: Designa o Servidor Municipal, a
prestar serviços na Delegacia de
Polícia de Sarandi, na forma que
específica.

MILTON APARECIDO MARTINI,
Prefeito Municipal de Sarandi,
Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais.

R E S O L V E :

1º Designa o Servidor Municipal,
MIGUEL PAES LANDIM, Matricula 920, Cargo de Fiscal, Inscrito
no CPF n º 663. 870. 779-04 a prestarem serviço na Delegacia de
Polícia de Sarandi, ficando a cargo do órgão de destino, a
supervisão dos referido servidor, sempre em observância ao
disposto no Estatuto dos Servidores Municipais de Sarandi, com
o ônus de seu vencimento básico para o órgão de origem.

contrário,
2010.

2 º Revogadas as disposições em
esta Portaria entra em vigor em 25 de janeiro de

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 25 de janeiro de 2010.

~~~I
Prefeito Municipal